COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 23 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL
PROFISSIONAL PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL PARA O CARGO DE
AGENTE DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017, conforme a seguir:

Inscrição Nome Cargo
Nº do

Recurso
Situação

89500 CAÍQUE ZARAMELLA COSTA Agente de Serviços de Operação 5019 INDEFERIDO

104825 EVERTON ALEX LUCAS Agente de Serviços de Operação 5017 INDEFERIDO (*)

161188 FRANKLIN DE SOUZA Agente de Serviços de Operação 5016 INDEFERIDO

60930 LEANDRO DA SILVA BEZERRA Agente de Serviços de Operação 5015 INDEFERIDO

122141 LUIS CONRADO LIMA RODOLPHO Agente de Serviços de Operação 5018 INDEFERIDO (*)

79797 MARCIA LUCIANA DA SILVA SILVEIRA Agente de Serviços de Operação 5020 INDEFERIDO

         Nota: (*) Agendada Entrevista Devolutiva

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

27/10/2017